ограничения прав на земельный участок, предусмотрен-
ные ст.b56 ЗК РФ.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 731b200 (семьсот тридцать одна тысяча двести) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка: 30b000 (тридцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1b%: 7b312 (семь тысяч триста двенадцать) руб. 00 коп.

ЛОТ №b3. Основаниеb— постановление СПИ Заводского РОСП г.bОрла УФССП России по Орловской области ЖуковойbВ.bА. оbпередаче 
арестованного имущества на торги от 18.12.2025 г., принадлежащего на праве собственности СмирновойbЯ.bЮ.: помещение, назначение:

[...]

Сведениями оbзадолженности по взносам на капитальный ремонт организатор торгов не располагает. 
Залогодержатель: Банк ВТБ (ПАО). Начальная цена: 5b962b940 (пять миллионов девятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот сорок) руб. 00 коп. 
без НДС, сумма задатка: 290b000 (двести девяносто тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1b%: 59b629 (пятьдесят девять тысяч шестьсот двадцать 
девять) руб. 40 коп.

ЛОТ №b 4. Основаниеb— постановление заместителя начальника отделенияb— заместителя старшего судебного пристава Ливенского 
РОСП УФССП России по Орловской области ВласовойbТ.bВ. оbпередаче арестованного имущества на торги от 15.01.2026 г., принадлежащего